РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2025
                                          № 39

                                                                  с. Дмитриевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.10, 39.28, 68, 69 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 3, 15 Федерального Закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории с кадастровым номером 28:21:011002:315, расположенный по адресу: Амурская обл, р-н Свободненский, п Юхта, из категории земель – земли населенных пунктов, площадью: ЗУ1 – 864 кв.м., разрешенное использование – Для ведения личного подсобного хозяйства, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Срок действия утвержденной схемы расположения земельного участка составляет два года с момента принятия настоящего постановления.
3. Доступ к земельному участку обеспечен через земельный участок общего пользования (ЗОП).

Глава администрации
Л.А. Чешева
Приложение

к постановлению администрации

Дмитриевского сельсовета

от 02.06.2025 №39
[image: image1.png](Cxema PACHOMOKENNS IEMELHOTO YIACTIA HA KATACTPOBOM ILTAHE TEPPHTOPHH

‘Veaonmtwowep sewenworo yvacrca: 2821011002391
Tlzowazs eweaumoro yuacrsa: 3V1 (xn ) 863

G | X

1

s
s
£
sz
Soasse
£
T
oo

PEEEEEE! i